DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Fernando Grion
REDE Nº: 0228/2019

DATA: 25/06/2019
ASSUNTO: Prorrogação no prazo para inscrição nos cursos do

Inova Educação (Projeto de vida, Tecnologia e Eletivas)

Senhores (as) Diretores e Professores(as)-Coordenadores(as)

Informamos que o prazo para inscrição nos cursos do Programa

Inova Educação foi prorrogado para 30 de junho de 2019.

 Informações e inscrições por meio do link

http://inovaeducacao.escoladeformacao.sp.gov.br/

Atenciosamente,
Núcleo Pedagógico

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

http://inovaeducacao.escoladeformacao.sp.gov.br/